The
verses demonstrate clear intertextuality with Qur’anic discourse– particularly the ayah
“Küllu nefsin zāiqatü’l-mevt”– a motif widely attested in Turkish folk poetry. A partially
eroded date formula appears to record the year either as AH 1302 (1886 CE) or AH 1336
(1920 CE); the presence of the term “Ağustos,” which belongs to the Rumi calendar
system adopted in 1790, confirms the inscription’s late Ottoman chronology.

In addition to these two textual inscriptions, the site contains a third epigraphic
element: a carved diagram representing the traditional strategic game known as
“dokurcun” or “dokuztaş.”